DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
ANO VII - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  1245 Ji-Paraná (RO), 12 de janeiro de 2012

Publicação dos atos ofi ciais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Ofi cial

AVISO DE LICITAÇÃO

DECRETO

DECISÃO DO PREFEITO

SUMÁRIO
DECISÃO DO PREFEITO.............................PÁG.01
DECRETO.........................................................PÁG.01
AVISO DE LICITAÇÃO.................................PÁG. 01

PROCESSO Nº 1-16614/2011
INTERESSADA: Secretaria Municipal de Saúde
ASSUNTO: Credenciamento de serviços Anátomo Patológico para atender
o Hospital Municipal

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
  Dra. Noemi Brisola

Ref.: Chamamento Público sob o nº 002/CPL/11.

Senhora Presidente,
Com base no Parecer Jurídico nº 10/SEMUSA/AJUR/2012, encaminho a
essa Comissão Permanente de Licitação o presente Processo, para que seja
instaurado procedimento licitatório, conforme estabelece a Lei 8.666/93
e suas alterações.

Ji-Paraná, 11 de Janeiro de 2012.

JOSÉ DE ABREU BIANCO
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 16868/GAB/PMJP/2012

Autoriza a cessão da servidora municipal Ireny Venâncio de Souza, ao
Município de Presidente Médici - Rondônia.

JOSÉ DE ABREU BIANCO, Prefeito do Município de Ji-Paraná, no
uso da atribuição que lhe confere o art. 39, inciso IV, da Lei Orgânica
Municipal, e

Considerando o teor do Ofício n. 017/GAB/PMPM/RO/2012,

D E C R E T A
Art. 1º Fica autorizada a cessão da servidora Ireny Venâncio de Souza,
Zeladora, matrícula no 2234, do quadro efetivo do Município de Ji-Paraná,
ao Município de Presidente Médici - Rondônia, até 31 de dezembro de
2012.

Art. 2º O ônus da presente cessão será suportado pelo Município de Pre-
sidente Médici - Rondônia.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 01 de janeiro de 2012.

Palácio Urupá, aos 11 dias do mês de janeiro de 2012.

JOSÉ DE ABREU BIANCO
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/CPL/PMJP/12

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16614/SEMUSA/11

A PREFEITURA MUNICIPAL, de Ji-Paraná, por intermédio da sua Pre-
goeira, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar
na forma do disposto na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002, da Lei
Municipal nº 1401 de 14 de Julho de 2005, da Lei Federal 8.666 de 21 de
junho de 1.993 e alterações posteriores, e da Lei Complementar n.º 123/06,
licitação, na modalidade de CHAMAMENTO PÚBLICO, cujo objeto é
CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA REALIZA-
ÇÃO DE EXAMES ANATOMO PATOLÓGICOS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL, tudo conforme
disposto no Edital, cuja data para recebimento, abertura dos envelopes de
propostas, será realizada no dia 17 de Fevereiro de 2012, das 08:00 às
13:30 horas, na sala da Seção de Compras e Licitações, edifício sede da
Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, Palácio Urupá, localizado à Av. 02 de
Abril, nº 1701, Bairro Urupá, nesta Cidade de Ji-Paraná – RO, local este,
onde poderá ser lida e retirada cópia completa do edital.

Ji-Paraná,11 de Janeiro de 2012

NOEMI BRIZOLA
Presidente da CPL

Decreto nº 15819/GAB/PMJP/11

Diário Ofi cial do Município de Ji-Paraná -  N. 124502- Ji-Paraná (RO), 12 de janeiro de 2012